à Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO DESPACHO

Nº 001103
INDILO SEJA ()FICIADO KO SENHOR PRU-"LI! ()
PARA ROÇADA DE MEIO FIL) NA RUA ( LEVIEYTE
FERREIRA (”UM A RIVA ( AVUJIEIRO
TORQUATO RIZZI No BAIRRO JARDIM são
Ll'IZ » (()INFORVIE FSPECÍFICA.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO. o péssimo estudo de
conservaçãº que se encontra a rua Clememe Ferreira com ;. ru.)
Cavalheiro Torquato Rizzi no halrrn Jardim São Luiz'

INDICO, que seja nl'iciado ao Senhor Preíeim.
no sentido de determinar. anaxe.» dos orgãos ConIDetenle>, u
ROÇAIHE DE MEIO FIO. em caráter de urgência

Sala das Sessões. 28 dejunhn L!:? 2021.

[ mgmpmr *

1

ATO v 00 N“ DA : « “mann, &